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„Dzisiaj mieliśmy odprawę sztabu węglowego w Porcie Gdańskim,
gdzie na transport do waszych gmin czeka prawie milion ton
węgla, w pozostałych polskich portach na odbiór czeka łącznie
ponad  2  mln  ton.  Nie  zostawimy  Polaków  samych  sobie”  –
pochwalił się premier Mateusz Morawiecki.

https://www.youtube.com/watch?v=YIgg0U1gLlU

Jeszcze kilka lat temu prezydent Andrzej Duda zapewniał, że
Polska stoi węglem i wystarczy nam go na 200 lat, a teraz jego
kolega-premier chwali się i ekscytuje ściągnięciem drogiego
węgla z 17 państw świata.

„Gdy  rozpoczęła  się  wojna  na  Ukrainie,  stanęliśmy  przed
licznymi,  bezprecedensowymi  wyzwaniami.  Jednym  z  nich  jest
logistyka  przywozu  certyfikowanego  węgla,  zamawianego  z  17
krajów, która została zbudowana w ciągu kilku miesięcy od
rozpoczęcia wojny” – napisał premier na „Facebooku”.

Zwróćcie uwagę, że pan premier nie wie, iż wojna na Ukrainie
zaczęła się w 2014 roku aneksją Krymu i wojną w Donbasie, a w
lutym 2021 roku doszło do jej eskalacji w wyniku rosyjskiej
inwazji.  Informuje  o  tym  nawet  sprzyjająca  rządowej
propagandzie  „Wikipedia”.

„Polskie  spółki  zakontraktowały  już  około  90%  węgla
planowanego do zakontraktowania do grudnia 2022 r. Ponad 1000
gmin zadeklarowało odbiór tego surowca od naszych importerów,
cały  ciąg  logistyczny  jest  już  przygotowany”  –  dodał
Morawiecki.

https://wolnemedia.net/morawiecki-pozowal-na-tle-zagranicznego-wegla/
https://wolnemedia.net/morawiecki-pozowal-na-tle-zagranicznego-wegla/
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojna_w_Donbasie_(2014%E2%80%932022)


„Meldunki od importerów potwierdzają, że jakość sprowadzanego
węgla  jest  sprawdzana  trzykrotnie  –  jednak  dramatyczna  i
trudna sytuacja, z jaką się mierzymy, tworzy bardzo dobre
podłoże do fake newsów” – twierdzi premier w odpowiedzi na
doniesienia medialne, iż węgiel sprowadzany do naszego kraju
jest kiepskiej jakości i nie chce się palić.

Jak widać, premier wie lepiej od palaczy węgla, czy się pali,
czy nie. Skoro niejako ogłosił, że się pali, bo sprawdzają to
eksperci, to znaczy że się pali i nie ma o czym dyskutować. A
jeśli jednak komuś się nie pali i powiadomi o tym media, to
jest ruskim dezinformatorem i propagandzistą.
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